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Bio Régional Produit labellisé Origine France
Nos menus sont susceptibles de changement en fonctions de nos approvisionnements.

Toutes nos viandes de boeuf, porc et veau sont d'origine française.

Menu tradition
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Betteraves Bio  - Vinaigrette
Gratin de pommes de terre Bio façon tartiflette 
Salade verte
Suisse fruité 
Crème dessert chocolat
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Chou rouge râpé  - Vinaigrette
Jambon blanc Label Rouge 
/Pané fromager
Purée de pommes de terre
Yaourt sucré
Pain d'épices
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Potage de potiron
Bolognaise de soja Bio 
Torsades Bio 
Emmental Bio râpé 
Clémentine
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Mélange de carotte et chou râpé  - Sauce mayonnaise
Filet de colin lieu  - Sauce citron
/Oeuf dur
Mélange de pommes de terre et épinards béchamel
Camembert Bio 
Compote pomme



restauration scolaire d'Ecorpain - Du 05/12/2022 au
09/12/2022

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Bolognaise de soja Bio
Ail, Carotte, Farine de blé, Haché végetal,
Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Sel fin,
Sucre semoule, Tomate

Gluten, Soja

Camembert Bio Camembert Lait

Chou rouge râpé Chou rouge Sulfites

Clémentine Clémentine

Compote pomme Compote

Crème dessert chocolat Crème dessert Lait

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Filet de colin lieu Colin d'Alaska Poissons

Gratin de pommes de terre Bio façon
tartiflette

Bouillon de légumes, Farine de blé,
Fromage à tartiflette, Huile, Lait de vache,
Oignon, Poivre blanc, Pomme de terre, Sel
fin

Céleri, Gluten, Lait

Jambon blanc Label Rouge Jambon blanc Lait

Mélange de carotte et chou râpé Carotte, Chou blanc, Persil

Mélange de pommes de terre et épinards
béchamel

Bouillon de légumes, Epinard, Farine de blé,
Huile, Lait de vache, Pomme de terre, Sel
fin

Céleri, Gluten, Lait

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Pain d'épices Pain d'épices Gluten, Lait, Oeufs

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Potage de potiron Carotte, Courge potiron, Eau, Oignon, Purée
de légumes et pdt, Sel fin Lait, Sulfites

Purée de pommes de terre Eau, Purée de légumes et pdt Lait, Sulfites

Salade verte Salade et mélange de salade

Sauce citron Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau,
Farine de blé, Fumet de poisson, Huile Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Torsades Bio Huile, Oignon, Torti Gluten

Vinaigrette Eau, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise,
Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt sucré Yaourt nature Lait


